
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2009-04-03 14:13:28

Festiwal Artystyczny Młodzieży Ziemi Siewierskiej 2009

   3 kwietnia w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbył się VI Festiwal Artystyczny Młodzieży Ziemi Siewierskiej 2009. Po
rozpoczęciu imprezy i  powitaniu gości przez dyrektora ośrodka Henryka Wysockiego, swój występ artystyczny zaprezentowała nam poza
konkursem zespół  Młodzieżowej  Akademii  Ruchu  i  Tańca,  działającej  przy  MGOK Siewierz,  pod  kierunkiem Margity  Majki.  W Festiwalu
Artystycznym wzięło udział w sumie 70 uczestników, a oceniało ich jury w składzie: Henryk Wysocki – przewodniczący jury, dyrektor MGOK
Siewierz, Iwona Ludwikowska – choreograf tańca, Grzegorz Piłka – muzyk, instrumentalista, dyrektor Domu Kultury w Łazach, Dariusz Kurzak –
instruktor muzyki, socjolog, dyrektor Domu Kultury w Porębie
   Konkurs podzielony został na trzy kategorie. W kategorii Zespoły taneczno-rytmiczne zaprezentowali się: uczniowie Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego z Wojkowic Kościelnych oraz Zespół Szkół imienia Jana Pawła II z Siewierza. W kategorii zespoły instrumentalno-wokalne
lub wokalne udział wzięli: reprezentacja Szkoły Podstawowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, „TGB Squad” z
Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Siewierzu oraz uczniowie z Zespołu Szkół w Siewierzu. W kategorii soliści (wokaliści) wysłuchaliśmy kolejno:
Angeliki Solipiwko z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, Grzegorza Węglarza z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w
Siewierzu oraz Magdaleny Kocot z Zespołu Szkół w Brudzowicach.
   Młodzi artyści, w wyborze piosenek, nie byli ograniczeni konkretnym tematem czy też stylem, dlatego repertuar, przedstawiony podczas
festiwalu, był bardzo różnorodny. Od pieśni religijnych i patriotycznych począwszy, na rapie i muzyce rozrywkowej kończąc. Nie zabrakło
własnych kompozycji, ani znanych przebojów.
   Wszyscy uczestnicy i opiekunowie otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz symboliczne nagrody i podziękowania dla placówek oświatowych,
które reprezentowali.  Ponadto, najbardziej wyróżniający się artyści otrzymali okolicznościowe statuetki.  Powędrowały one do: W kategorii
„Zespół” –  Zespołu instrumentalno-wokalnego z Zespołu Szkół  w Siewierzu W kategorii  „Śpiew” – Angeliki  Solipiwko z Zespołu Szkół  w
Wojkowicach Kościelnych W kategorii „Taniec” – Zespołu Szkół imienia Jana Pawła II w Siewierzu.
   Statuetkę grand prix otrzymał Grzegorz Węglarz z Zespołu Szkół imienia Jana Pawła II w Siewierzu. Zgodnie z dodatkowymi ustaleniami Jury,
laureaci I miejsc wystąpią w gali artystycznej w dniu 6 czerwca w ramach obchodów 47. Dni Ziemi Siewierskiej, a zwycięzca nagrody Grand Prix
w supportcie przed koncertem Janusza Radka w dniu 7 czerwca.
Wszystkim uczestnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Estera Szymiec
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